АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 г.         № 4
О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Присвоить домам, не поставленным на кадастровый учет, почтовый адрес согласно приложению № 1, приложению №2, приложению № 3, приложению № 4, приложению № 5, приложению № 6, приложению № 7, приложению № 8.
Глава администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

            А. П. Нестеров